
 5. Alpencup 2003

. Platz
Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Damen 1178 505 27 1683

Senioren Damen 1068 486 27 1554

Herren 1204 555 25 1759

Senioren Herren 1131 477 41 1608

gesamt >> 4581 2023 120 6604

. Platz
Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Damen 1167 474 33 1641

Senioren Damen 1171 528 20 1699

Herren 1208 609 12 1817

Senioren Herren 1141 574 11 1715

gesamt >> 4687 2185 76 6872

. Platz
Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Damen 1064 389 46 1453

Senioren Damen 926 330 71 1256

Herren 1060 481 34 1541

Senioren Herren 973 379 56 1352

gesamt >> 4023 1579 207 5602

. Platz
Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Damen 1165 537 17 1702

Senioren Damen 1152 445 38 1597

Herren 1172 623 13 1795

Senioren Herren 1205 508 20 1713

gesamt >> 4694 2113 88 6807

Länderwertung

Südtirol

Tirol

Vorarlberg

Bayern



 5. Alpencup 2003
Veranstalter: Sportverein SV Raika Mieders - Sektion Kegeln

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Sitz Veronika Vorarlberg Damen 279 112 5 391

Mayr Ernestine Vorarlberg Damen 296 88 15 384

Kolblisch Marlene Vorarlberg Damen 317 163 4 480

Giesinger Elisabeth Vorarlberg Damen 286 142 3 428

gesamt >> 1178 505 27 1683

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Liegl Kathleen Bayern Damen 310 132 5 442

Forster Gabi Bayern Damen 290 118 6 408

Ullrich Christine Bayern Damen 292 92 15 384

Hettler Christine Bayern Damen 275 132 7 407

gesamt >> 1167 474 33 1641

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Simmerle Edith Südtirol Damen 244 86 14 330

Wierer Heidi Südtirol Damen 287 106 10 393

Dalsass Christine Südtirol Damen 261 99 10 360

Tonon Imma Südtirol Damen 272 98 12 370

gesamt >> 1064 389 46 1453

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Krößbacher Steffi Tirol Damen 271 140 2 411

Schmoller Mathilde Tirol Damen 293 93 11 386

Gratl Thresl Tirol Damen 285 146 1 431

Falgschlunger Evi Tirol Damen 316 158 3 474

gesamt >> 1165 537 17 1702

Südtirol Damen

Tirol

Vorarlberg Damen

Bayern

Damen

Damen



 5. Alpencup 2003
Veranstalter: Sportverein SV Raika Mieders - Sektion Kegeln

Name Land Disziplin Volle Abr Fehlwürfe Total

Braitsch Erna Vorarlberg Senioren Damen 284 142 5 426

Schatzmann Doris Vorarlberg Senioren Damen 266 97 7 363

Ruprecht Herta Vorarlberg Senioren Damen 298 130 8 428

Kofler Christine Vorarlberg Senioren Damen 220 117 7 337

gesamt >> 1068 486 27 1554

Name Land Disziplin Volle Abr Fehlwürfe Total

Wolf Eva Bayern Senioren Damen 312 117 6 429

Stahmer Marion Bayern Senioren Damen 264 124 6 388

Kraus Ilse Bayern Senioren Damen 308 124 6 432

Staudinger Renate Bayern Senioren Damen 287 163 2 450

gesamt >> 1171 528 20 1699

Name Land Disziplin Volle Abr Fehlwürfe Total

Fontana Erna Südtirol Senioren Damen 235 79 20 314

Kofler Gerda Südtirol Senioren Damen 190 84 21 274

Marcolini Rita Südtirol Senioren Damen 244 78 21 322

Stefanelli Elfriede Südtirol Senioren Damen 257 89 9 346

gesamt >> 926 330 71 1256

Name Land Disziplin Volle Abr Fehlwürfe Total

Hofer Lisl Tirol Senioren Damen 266 104 9 370

Riedl Anita Tirol Senioren Damen 296 108 11 404

Siller Maria Tirol Senioren Damen 290 90 10 380

Ribis Wally Tirol Senioren Damen 300 143 8 443

gesamt >> 1152 445 38 1597

Südtirol Senioren Damen

Tirol Senioren Damen

Vorarlberg Senioren Damen

Bayern Senioren Damen



 5. Alpencup 2003
Veranstalter: Sportverein SV Raika Mieders - Sektion Kegeln

Name Land Disziplin Volle Abr Fehlwürfe Total

Steffan Markus Vorarlberg Herren 294 134 6 428

Baumgartinger Hans Vorarlberg Herren 286 170 5 456

Heidegger Josef Vorarlberg Herren 301 130 8 431

Madrutter Rudolf Vorarlberg Herren 323 121 6 444

gesamt >> 1204 555 25 1759

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Netter Bernhard Bayern Herren 305 150 3 455

Schneider Rolf Bayern Herren 306 140 1 446

Hettler Alfred Bayern Herren 297 162 5 459

Schmidt Alexander Bayern Herren 300 157 3 457

gesamt >> 1208 609 12 1817

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Lantschner Siegfried Südtirol Herren 275 111 11 386

Resch Ulrich Südtirol Herren 261 140 4 401

Nocker  Peter Südtirol Herren 270 98 15 368

Unterhauser Hubert Südtirol Herren 254 132 4 386

gesamt >> 1060 481 34 1541

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Hofer Hugo Tirol Herren 292 124 5 416

Schneider Othmar Tirol Herren 297 161 2 458

Tilg Robert Tirol Herren 295 169 3 464

Schönherr Walter Tirol Herren 288 169 3 457

gesamt >> 1172 623 13 1795

Südtirol Herren

Tirol Herren

Vorarlberg Herren

Bayern Herren



 5. Alpencup 2003
Veranstalter: Sportverein SV Raika Mieders - Sektion Kegeln

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Braitsch Wilfried Vorarlberg Senioren Herren 281 132 7 413

Gatterer Hermann Vorarlberg Senioren Herren 302 85 14 387

Göschl Erwin Vorarlberg Senioren Herren 249 138 7 387

Forster Peter Vorarlberg Senioren Herren 299 122 13 421

gesamt >> 1131 477 41 1608

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Stahmer Walter Bayern Senioren Herren 294 131 4 425

Liegl Willi Bayern Senioren Herren 266 122 3 388

Neumann Norbert Bayern Senioren Herren 288 150 3 438

Ringler Andy Bayern Senioren Herren 293 171 1 464

gesamt >> 1141 574 11 1715

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Eisenstecken Toni Südtirol Senioren Herren 235 97 17 332

Greiser Ignaz Südtirol Senioren Herren 253 79 18 332

Kofler Fritz Südtirol Senioren Herren 211 96 12 307

Nössing Walter Südtirol Senioren Herren 274 107 9 381

gesamt >> 973 379 56 1352

Name Land Disziplin Volle Abräumen Fehlwürfe Total

Peer Walter Tirol Senioren Herren 292 125 6 417

Ledineg Fredi Tirol Senioren Herren 304 116 6 420

Zorn  Ernst Tirol Senioren Herren 306 121 4 427

Siller Andreas Tirol Senioren Herren 303 146 4 449

gesamt >> 1205 508 20 1713

Südtirol Senioren Herren

Tirol Senioren Herren

Vorarlberg Senioren Herren

Bayern Senioren Herren



 5. Alpencup 2003
Veranstalter: Sportverein SV Raika Mieders - Sektion Kegeln

Pl Name Land Disziplin Volle Abr FW Total

1 Kolblisch Marlene Vorarlberg Damen 317 163 4 480

2 Falgschlunger Evi Tirol Damen 316 158 3 474

3 Staudinger Renate Bayern Senioren Damen 287 163 2 450

4 Ribis Wally Tirol Senioren Damen 300 143 8 443

5 Liegl Kathleen Bayern Damen 310 132 5 442

6 Kraus Ilse Bayern Senioren Damen 308 124 6 432

7 Gratl Thresl Tirol Damen 285 146 1 431

8 Wolf Eva Bayern Senioren Damen 312 117 6 429

9 Giesinger Elisabeth Vorarlberg Damen 286 142 3 428

10 Ruprecht Herta Vorarlberg Senioren Damen 298 130 8 428

11 Braitsch Erna Vorarlberg Senioren Damen 284 142 5 426

12 Krößbacher Steffi Tirol Damen 271 140 2 411

13 Forster Gabi Bayern Damen 290 118 6 408

14 Hettler Christine Bayern Damen 275 132 7 407

15 Riedl Anita Tirol Senioren Damen 296 108 11 404

16 Wierer Heidi Südtirol Damen 287 106 10 393

17 Sitz Veronika Vorarlberg Damen 279 112 5 391

18 Stahmer Marion Bayern Senioren Damen 264 124 6 388

19 Schmoller Mathilde Tirol Damen 293 93 11 386

20 Ullrich Christine Bayern Damen 292 92 15 384

21 Mayr Ernestine Vorarlberg Damen 296 88 15 384

22 Siller Maria Tirol Senioren Damen 290 90 10 380

23 Hofer Lisl Tirol Senioren Damen 266 104 9 370

24 Tonon Imma Südtirol Damen 272 98 12 370

25 Schatzmann Doris Vorarlberg Senioren Damen 266 97 7 363

26 Dalsass Christine Südtirol Damen 261 99 10 360

27 Stefanelli Elfriede Südtirol Senioren Damen 257 89 9 346

28 Kofler Christine Vorarlberg Senioren Damen 220 117 7 337

29 Simmerle Edith Südtirol Damen 244 86 14 330

30 Marcolini Rita Südtirol Senioren Damen 244 78 21 322

31 Fontana Erna Südtirol Senioren Damen 235 79 20 314

32 Kofler Gerda Südtirol Senioren Damen 190 84 21 274

Damen Einzel



 5. Alpencup 2003
Veranstalter: Sportverein SV Raika Mieders - Sektion Kegeln

Pl Name Land Disziplin Volle Abr FW Total

1 Ringler Andy Bayern Senioren Herren 293 171 1 464

2 Tilg Robert Tirol Herren 295 169 3 464

3 Hettler Alfred Bayern Herren 297 162 5 459

4 Schneider Othmar Tirol Herren 297 161 2 458

5 Schönherr Walter Tirol Herren 288 169 3 457

6 Schmidt Alexander Bayern Herren 300 157 3 457

7 Baumgartinger Hans Vorarlberg Herren 286 170 5 456

8 Netter Bernhard Bayern Herren 305 150 3 455

9 Siller Andreas Tirol Senioren Herren 303 146 4 449

10 Schneider Rolf Bayern Herren 306 140 1 446

11 Madrutter Rudolf Vorarlberg Herren 323 121 6 444

12 Neumann Norbert Bayern Senioren Herren 288 150 3 438

13 Heidegger Josef Vorarlberg Herren 301 130 8 431

14 Steffan Markus Vorarlberg Herren 294 134 6 428

15 Zorn  Ernst Tirol Senioren Herren 306 121 4 427

16 Stahmer Walter Bayern Senioren Herren 294 131 4 425

17 Forster Peter Vorarlberg Senioren Herren 299 122 13 421

18 Ledineg Fredi Tirol Senioren Herren 304 116 6 420

19 Peer Walter Tirol Senioren Herren 292 125 6 417

20 Hofer Hugo Tirol Herren 292 124 5 416

21 Braitsch Wilfried Vorarlberg Senioren Herren 281 132 7 413

22 Resch Ulrich Südtirol Herren 261 140 4 401

23 Liegl Willi Bayern Senioren Herren 266 122 3 388

24 Göschl Erwin Vorarlberg Senioren Herren 249 138 7 387

25 Gatterer Hermann Vorarlberg Senioren Herren 302 85 14 387

26 Unterhauser Hubert Südtirol Herren 254 132 4 386

27 Lantschner Siegfried Südtirol Herren 275 111 11 386

28 Nössing Walter Südtirol Senioren Herren 274 107 9 381

29 Nocker  Peter Südtirol Herren 270 98 15 368

30 Eisenstecken Toni Südtirol Senioren Herren 235 97 17 332

31 Greiser Ignaz Südtirol Senioren Herren 253 79 18 332

32 Kofler Fritz Südtirol Senioren Herren 211 96 12 307

Herren Einzel


